
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
08.02.2017 №

г. Иркутск '

Об обращении Законодательного 
Собрания Приморского края к 
Председателю Государственной 
Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации
Володину В.В, по вопросу внесения 
изменений в Лесной кодекс 
Российской Федерации

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Приморского края 
к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации Володину В.В. по вопросу внесения изменений в Лесной кодекс 
Российской Федерации, руководствуясь статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:
1. Внести обращение Законодательного Собрания Приморского края к 

Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации Володину В.В. по вопросу внесения изменений в Лесной кодекс 
Российской Федерации на рассмотрение Законодательного Собрания 
Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
поддержать данное обращение.

Заместитель председателя комитета 
по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Р.Ф. Габов


